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Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 000125 TDO1 n. 4/00 del CF: 09143170018 STUDIOGONNET S.R.L. 05/03/2024 24/04/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/A-98  879507557D 15.608,39 24/04/2024 0
147 05/03/2024 24/04/2024 0 2021/180 F16J1800024000
2024 000126 TDO1 n.5/00 del CF: 09143170018 STUDIOGONNET S.R.L. 05/03/2024 04/04/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-96  9500930F73 26.590,55 22/05/2024 48
148 05/03/2024 22/05/2024 0 2022/685 F16J2000145000
2024 000183 TDO1 n. CF: 09811040014 MODO S.R.L. 29/03/2024 28/04/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BOE448CEF4 1.400,00 10/04/2024 -18
197 43/0E/2024 del 10/04/2024 0 2024/99
28/03/2024
2024 000182 TDO1 n. 2 del CF: 97586120012 ASSOCIAZIONE TACTILE VISION ONLUS  29/03/2024 28/04/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A-41 4.940,00 10/04/2024 -18
198 29/03/2024 Realizzazione strumenti inclusivi dedicati alla mostra sulle 10/04/2024 0 2023/273
Antichita’
2024 000180 TDOln.68del  CF: GRMNDR69H25L219Z GUERMANI ANDREA 28/03/2024 27/04/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 BODD6A3B92 600,00  10/04/2024 -17
199 28/03/2024 10/04/2024 0 2024/82
2024 000184 TDO1 n. CF: 09811040014 MODO S.R.L. 29/03/2024 28/04/2024 2022-21013-2.02.01.10.008-98 Z1A39492FC 4.500,00 10/04/2024 -18
200 44/0E/2024 del 10/04/2024 0 2022/667
28/03/2024
2024 000168 TDO1 n. FPA 1/24 CF: CPRVLR79L18L219C Capra Valerio 21/03/2024 20/04/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/C-139  ZF7384F755 700,00  10/04/2024 -10
201 del 21/03/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 10/04/2024 0 2022/650
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2024 000147 TDO1 n.58/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 06/03/2024 05/04/2024 2023-32003-1.03.02.19.001-36 ~ ZE4EDF187C 11.800,00 10/04/2024 5
202 del 06/03/2024 10/04/2024 0 2023/608
2024 000181 TDO1n.0011PA CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI  29/03/2024 28/04/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/A-41  BO57FD7AE7 500,00 10/04/2024 -18
203 del 28/03/2024 S.R.L. 10/04/2024 0 2024/86
PROROGA COPERTURA ASSICURATIVA DELLA
CARROZZA MYLORD APPARTENENTE ALLE COLLEZIONI
PRESIDENZIALI DEL QUIRINALE - PROROGA
COPERTURA 12.03.2024 - 12.03.2025- PROTOCOLLO N.
1119 DEL 20.03.2024-BIL.2024
2024 000185 TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  31/03/2024 30/04/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  10/04/2024 -20
204 1010891950 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 10/04/2024 0 2024/15
29/03/2024
2024 000167 TDOln.1Adel CF:12179030155 DITTA D'URSO SNC DI FAZZELLO 21/03/2024 20/04/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 61,50 10/04/2024 -10
205 21/03/2024 PAOLO 10/04/2024 0 2024/90
2024 000156 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 19/03/2024 18/04/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 9544419FB5 1.068,09 10/04/2024 -8
206 2024002933 del 10/04/2024 0 2024/72
19/03/2024
2024 000156 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 19/03/2024 18/04/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-53 9544419FB5 8.288,17  10/04/2024 -8
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206 2024002933 del 10/04/2024 0 2024/73
19/03/2024
2024 000156 TDO1n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 19/03/2024 18/04/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-49 9544419FB5 18.721,12  10/04/2024 -8
206 2024002933 del 10/04/2024 0 2024/71
19/03/2024
2024 000190 TDO1 n. 9 del CF: 10267670015 PUMA LAVORI IN FUNE DI PUATO 05/04/2024 31/05/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/A-81  ZD8343C934 350,00 10/04/2024 -51
207 05/04/2024 MAURIZIO S.A.S. 10/04/2024 0 2021/477 GF12C15001190
2024 000176 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/01/2024 12/04/2024 2024-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 3.661,47  12/04/2024 0
208 0020240000175 12/04/2024 0 2024/105
del 11/01/2024
2024 000177 TDO1n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 13/01/2024 12/04/2024 2024-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 2.441,70  12/04/2024 0
209 0020240000045 12/04/2024 0 2024/106
del 11/01/2024
2024 000178 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 13/01/2024 12/04/2024 2024-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 619,58  12/04/2024 0
210 0220240000112 12/04/2024 0 2024/107
del 11/01/2024
2024 000191 TDO1n. 198 del CF: 02398480018 VIBEL GROUP s.r.l. 08/04/2024 08/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 1.100,00 12/04/2024 -26
211 29/03/2024 12/04/2024 0 2024/92
2024 000192 TDO1 n. 50/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 08/04/2024 08/05/2024 2022-21013-1.03.02.12.003-38 9.257,77  18/04/2024 -20
212 05/04/2024 18/04/2024 0 2022/529
2024 000207 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024 2024-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 3.661,47  18/04/2024 -32
213 0020240000696 18/04/2024 0 2024/109
del 05/04/2024
2024 000206 TDO1n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 05/04/2024 20/05/2024 2024-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 2.441,70  18/04/2024 -32
214 0020240001025 18/04/2024 0 2024/108
del 05/04/2024
2024 000208 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024 2024-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 619,58  18/04/2024 -32
215 0220240000498 18/04/2024 0 2024/110
del 05/04/2024
2024 000202 TDO1 n. 37 del CF: 03450140151 CLP S.R.L. Societa unipersonale 15/04/2024 15/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 Z493DF88A4 6.166,67  18/04/2024 -27
216 15/04/2024 Servizio di ufficio stampa per I'anno 2024 - MRT 18/04/2024 0 2024/21
2024 000174 TDO1 n. V24PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 25/03/2024 30/04/2024 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 656,00 18/04/2024 -12
217 00116 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 18/04/2024 0 2022/303
25/03/2024 DOVUTO
2024 000204 TDO1n. CF: 10786801000 CITYNEWS SpA 15/04/2024 15/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z583DEFE84 2.300,00 18/04/2024 -27
218 IT00124V0600099 Gruppo Citynews - Musei Reali - Medium&Vertical Numero di ~ 18/04/2024 0 2023/597

del 15/04/2024

protocollo 4316 del 28/12/2023
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2024 000130 TDO1 n. 2 del CF: VRVMLM57H45Z110Q VERVAT MURIEL MADELEINE 07/03/2024 06/04/2024 2023-21013-1.03.02.13.003-23012 Z3D3D8B71D 1.288,00  18/04/2024 12
219 07/03/2024 18/04/2024 0 2023/565

2024 000195 TDO1 n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 09/04/2024 09/05/2024 2024-32003-1.03.02.16.002-48 2,75 18/04/2024 -21
220 1024097838 del  31921118-001 18/04/2024 0 2024/61

09/04/2024

2024 000193 TDO1 n. 20/E del CF: 04913590016 CODEBO' SPA 09/04/2024 09/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-98  98167530DA 177.000,00  18/04/2024 -21
221 09/04/2024 18/04/2024 0 2023/292 F16J1800024000

2024 000197 TDO1 n. 2024-330 CF: 07243240962 G.M. TRASPORTI SOCIETA® 10/04/2024 10/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BOEEO9OE7C 6.500,00 18/04/2024 -22
222 del 31/03/2024  COOPERATIVA 18/04/2024 0 2024/97

2024 000198 TDO1n.10/001 CF: CMBNNL60R60C005D CAMBIAGGI ANTONELLA 10/04/2024 10/05/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-98 12.389,34  18/04/2024 -22
223 del 10/04/2024  Compenso per prestazioni professionali 18/04/2024 0 2022/13

2024 000175 TDO1 n. 31/E del CF: CPTMRC64L13L219V ELEKTROS DI CAPUTO MIRCO 25/03/2024 24/04/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/C-115 ZE93919911 1.850,00 18/04/2024 -6
224 25/03/2024 Lettera d'incarico 18/04/2024 0 2022/619

2024 000203 TDO1 n. 2/PA del CF: TRNSNR52P14Z114N TURNER SIMON RICHARD 15/04/2024 31/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-44 728,00 18/04/2024 -43
225 15/04/2024 18/04/2024 0 2023/114

2024 000207 TDO1n.30del  CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 18/04/2024 18/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-96 ~ ZDF3A53E23 2.924,53  19/04/2024 -29
226 18/04/2024 19/04/2024 0 2023/129 F16J2000145000

2024 000206 TDO1 n. 36 del CF: 02438300010 PRODIM SRL 18/04/2024 31/05/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-35 Z1E3C2EOF3 5.148,00 19/04/2024 -42
227 16/04/2024 19/04/2024 0 2023/372

2024 000208 TDO1 n. 31 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 18/04/2024 18/05/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A-41  ZBE3B1EA70 1.700,00  19/04/2024 -29
228 18/04/2024 19/04/2024 0 2023/194 -

2024 000205 TDO1n.1/2024  CF: 03023770278 CORNICI TREVISANELLO DI 16/04/2024 16/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BOA634407A 490,00 30/04/2024 -16
229 del 27/03/2024  TREVISANELLO ALDO E C. S.N.C. 30/04/2024 0 2024/64

MOSTRA AUTORITRATTO DI LEONARDO

2024 000188 TDO1 n. 22/PA CF: 04464170234 DOC CREATIVITY SOC. COOP. 04/04/2024 04/05/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-95  ZC539492FE 400,00 24/04/2024 -10
230 del 31/03/2024  Fattura di vendita PA SPLIT NO 24/04/2024 0 2022/673 F12F2200088000

2024 000196 TDO1 n.23/PA  CF: 04464170234 DOC CREATIVITY SOC. COOP. 10/04/2024 10/05/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-95 811,12  24/04/2024 -16
231 del 31/03/2024 Fattura di vendita PA SPLIT NO 24/04/2024 0 2022/673

2024 000187 TDO1n. CF: 05628090010 M.L.T. s.1.l. 04/04/2024 04/05/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-49 9970326D49 23.265,00 24/04/2024 -10
232 2400027/P del 24/04/2024 0 2023/546

31/03/2024

2024 000186 TDO1 n. CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 04/04/2024 04/05/2024 2023-32003-1.03.02.09.004-50 9970326D49 7.378,05 24/04/2024 -10

233 2400028/P del 24/04/2024 0 2023/524

31/03/2024
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2024 000194 TDO1n.17/001 CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 09/04/2024 09/05/2024 2023-21013-1.03.02.13.003-31 ZEE3DF62C1 4.500,00 24/04/2024 -15
234 del 09/04/2024 24/04/2024 0 2023/620
2024 000212 TDO1n.339del SOCRATE TECHNOLOGIES S.R.L. 18/04/2024 18/05/2024 2023-21013-2.02.01.10.008-99 AO03E10802 34.590,00 24/04/2024 -24
235 18/04/2024 24/04/2024 0 2023/370 F19G1900037000
2024 000215 TDO1 n. 16 del CF: NGLSFN65R19L219G INGLESE STEFANO 22/04/2024 22/05/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-53 8.890,00 24/04/2024 -28
236 20/04/2024 24/04/2024 0 2024/70
2024 000228 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.002-24 ZF53B598C9 201,37  26/04/2024 -21
237 7X01515587 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb-Mar 26/04/2024 0 2024/7
11/04/2024
2024 000217 TDO1 n. 11/00 del CF: 09143170018 STUDIOGONNET S.R.L. 24/04/2024 24/05/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-98  879507557D 3.148,57  26/04/2024 -28
238 24/04/2024 26/04/2024 0 2024/119 F16J1800024000
2024 000217 TDO1 n. 11/00 del CF: 09143170018 STUDIOGONNET S.R.L. 24/04/2024 24/05/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/A-98  879507557D 753,53  26/04/2024 -28
238 24/04/2024 26/04/2024 0 2021/180 F16J1800024000
2024 000230 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/04/2024 21/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 1.212,97  26/04/2024 -25
239 FE0001202400012Fornitura di energia elettrica 26/04/2024 0 2024/4
del 18/04/2024
2024 000231 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/04/2024 21/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 608,86  26/04/2024 -25
240 FE0001202400012Fornitura di energia elettrica 26/04/2024 0 2024/4
del 18/04/2024
2024 000229 TDO2 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/04/2024 21/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 820,82  26/04/2024 -25
241 FE0001202400012Fornitura di energia elettrica 26/04/2024 0 2024/4
del 18/04/2024
2024 000233 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/04/2024 21/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 44.502,56  26/04/2024 -25
242 FE0001202400012Fornitura di energia elettrica 26/04/2024 0 2024/4
del 18/04/2024
2024 000232 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 19/04/2024 21/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 2.277,36  26/04/2024 -25
243 FE0001202400012Fornitura di energia elettrica 26/04/2024 0 2024/4
del 18/04/2024
2024 000234 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/04/2024 27/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 9616960672 92,64  23/05/2024 -4
244 FE0001202400012Fgrnitura di gas naturale 23/05/2024 0 2024/5
del 22/04/2024
2024 000235 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/04/2024 17/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 9616960672 4.092,85  23/05/2024 -25
245 FE0001202400012Fornitura di gas naturale 23/05/2024 0 2024/4
del 22/04/2024
2024 000235 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/04/2024 27/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 9616960672 21.144,80 23/05/2024 -4




Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Data Stampa: 01/07/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
245 FE0001202400012Fornitura di gas naturale 23/05/2024 0 2024/5
del 22/04/2024
2024 000236 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/04/2024 27/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 9616960672 5.720,96  23/05/2024 -4
246 FE0001202400012Fornitura di gas naturale 23/05/2024 0 2024/5
del 22/04/2024
2024 000201 TDO1 n. 18/2024 CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 15/04/2024 15/05/2024 2022-21013-1.03.02.02.005-40 2.330,00 26/04/2024 -19
247 del 15/04/2024 GILI 26/04/2024 0 2022/57
Lavori di restauro del dipinto raffigurante Carlo Emanuele I
di Savoia inv 145 olio su tela con cornice
2024 000221 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  08/04/2024 08/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 198,25  26/04/2024 -12
248 2400005072-PA  S.p.A. 26/04/2024 0 2024/6
del 08/04/2024 Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2024 -
31/03/2024
2024 000219 TDO1n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  08/04/2024 08/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 137,64  26/04/2024 -12
249 2400005049-PA S p.A. 26/04/2024 0 2024/6
del 08/04/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2024 -
31/03/2024
2024 000222 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  08/04/2024 08/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 493,93  26/04/2024 -12
250 2400005123-PA S p.A. 26/04/2024 0 2024/6
del 08/04/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2024 -
31/03/2024
2024 000220 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  08/04/2024 08/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 215,37  26/04/2024 -12
251 2400005074-PA  S.p.A. 26/04/2024 0 2024/6
del 08/04/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2024 -
31/03/2024
2024 000225 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  08/04/2024 08/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 46,25  26/04/2024 -12
252 2400005075-PA  S.p.A. 26/04/2024 0 2024/6
del 08/04/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2024 -
31/03/2024
2024 000223 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  08/04/2024 08/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 424,44  26/04/2024 -12
253 2400005076-PA S p.A. 26/04/2024 0 2024/6
del 08/04/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2024 -
31/03/2024
2024 000224 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  08/04/2024 08/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 180,61 26/04/2024 -12
254 2400005073-PA S p.A. 26/04/2024 0 2024/6
del 08/04/2024  Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/01/2024 -
31/03/2024
2024 000238 TDO1 n. CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  24/04/2024 24/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 3.081,99 06/05/2024 -18
255 2400006509-PA S p.A. 06/05/2024 0 2024/6

del 24/04/2024

Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 31/10/2023 -
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01/04/2024
2024 000214 TDO1 n. 40152 CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  22/04/2024 30/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-96 59.450,00 26/04/2024 -65
257 del 19/04/2024 S p.A. 26/04/2024 0 2023/171
VS. LETTERA D'INCARICO: BILANCIO 2023VOCE DEL
P.D.C. BILANCIO 2.1.1.010CUP F16J20001450007CIG
9793247B13
2024 000213 TDO1 n. 40151 CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  22/04/2024 30/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-23015 A0331C269A 91.900,00 26/04/2024 -65
258 del 19/04/2024  Sp.A. 26/04/2024 0 2023/552
VS. LETTERA D'INCARICO: BILANCIO 2023VOCE DEL
P.D.C. BILANCIO 1.1.3.145CIG A0331C269A
2024 000189 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 04/04/2024 04/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 30,00 26/04/2024 -8
259 M010686440 del 26/04/2024 0 2024/8
01/04/2024
2024 000226 TDO1n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/04/2024 08/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 120,00  26/04/2024 -12
260 PAE0008961 del 26/04/2024 0 2024/8
31/03/2024
2024 000227 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/04/2024 08/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 365,09 26/04/2024 -12
261 PAE0008960 del 26/04/2024 0 2024/8
31/03/2024
2024 000239 TDO1n.122del CF: 05428200967 OFFICINA LIBRARIA SRL 24/04/2024 24/05/2024 2022-21013-1.03.02.02.005-40 11.990,00 30/04/2024 -24
262 24/04/2024 Contributo 30/04/2024 0 2022/631
2024 000216 TDO1 n.137/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 23/04/2024 23/05/2024 2023-21013-1.03.02.12.003-38 159.196,77 30/04/2024 -23
263 del 23/04/2024 30/04/2024 0 2023/33
2024 000241 TDO1 n. 64/3 del CF: 02036821201 LEONARDO s.r.l. 26/04/2024 26/05/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-96 9236218037 108.200,31  30/04/2024 -26
264 24/04/2024 30/04/2024 0 2022/682 F16J2000145000
2024 000200 TDO6 n.2/2024  CF: CPPLNR85P67L219D CAPPELLUTI ELEONORA 13/04/2024 13/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-47 B060D81290 2.916,68 06/05/2024 -7
265 del 13/04/2024 06/05/2024 0 2024/53
2024 000179 TDO1n. 2/1/16 CF: 09964160015 SHOWBYTE S.R.L. 28/03/2024 27/04/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B04BC06327 3.442,62  07/05/2024 10
266 del 28/03/2024 07/05/2024 0 2024/43
2024 000253 TDO6 n. 16/FE CF: PRRLRT58P09L219T PORRO ALBERTO 07/05/2024 06/06/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-35 ZF33A95E97 16.469,02  10/05/2024 -27
269 del 07/05/2024 10/05/2024 0 2023/164
2024 000257 TDO1 n. CF: 01336610587 S.l.A.E. 07/05/2024 06/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 293,64 10/05/2024 -27
270 1624014835 del  Uff.FILIALE DI TORINO TEATRO ROMANO PER.22-04-2024-  10/05/2024 0 2024/139
07/05/2024 22-04-2024 Concerto leggera 130050120240
2024 000251 TDO1n. IGPDecaux S.p.A. 06/05/2024 31/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 B04882B845 7.140,00  10/05/2024 -82
271 4400006437 del  vendita 10/05/2024 0 2024/54

06/05/2024
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2024 000250 TDO1 n. IGPDecaux S.p.A. 06/05/2024 31/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 B04882B845 860,00 10/05/2024 -82
272 4400006436 del  vendita 10/05/2024 0 2024/54
06/05/2024
2024 000254 TDO1 n. 4/PA del CF: SCRGRD73P27L219P IMPIANTI ELETTRICI SICARI 06/05/2024 30/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-98  B11341C478 7.750,00  10/05/2024 -51
273 05/05/2024 GERARDO 10/05/2024 0 2024/128 F16J1800024000
Rif. ... n. ... del ...
2024 000240 TDO1 n. FPA 7/24 CF: 11619890012 BIT4K SRLS - BUSINESS INFORMATION  26/04/2024 26/05/2024 2024-32003-1.03.01.02.006-34 B125E16A5C 1.540,00  10/05/2024 -16
274 del 26/04/2024 ~ TECHNOLOGY 10/05/2024 0 2024/96
2024 000248 TDO1n.26del CF: 07647960017 RIBES DIGILAB S.R.L. 03/05/2024 02/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B1156476B8 20.300,00 10/05/2024 -23
275 30/04/2024 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  10/05/2024 0 2024/123
TER
2024 000244 TDO1n.32del  CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 30/04/2024 30/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-97  8816919FB7 3.225,73  10/05/2024 -20
276 18/04/2024 10/05/2024 0 2023/322 F14B1800027000
2024 000252 TDO1 n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 06/05/2024 05/06/2024 2024-32003-1.03.02.16.002-48 52,66  10/05/2024 -26
277 1024125094 del  31921118-001 10/05/2024 0 2024/61
06/05/2024
2024 000259 TDO1 n.99/FPA  CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 09/05/2024 08/06/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-31 B0458607A1 91,30 10/05/2024 -29
278 del 30/04/2024 10/05/2024 0 2024/11
2024 000246 TDO1 n. 2/PA del CF: RCRRNG56C30L219X ERNANI ORCORTE 30/04/2024 30/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B0369D7F30 700,00  10/05/2024 -20
279 19/04/2024 Servizio fotografico realizzato presso la Chiesa di Santa 10/05/2024 0 2024/28
Chiara - Torino- Prof. Piccoli - Progetto 59_ATEN_RBA_17PIE
Piccoli
2024 000255 TDO6 n. 5 del CF: SCHGLI86P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 07/05/2024 07/06/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-35 97486898A7 5.200,00 10/05/2024 -28
280 07/05/2024 TD 3510343 CIG 97486898A7 Incarico di Supporto al RUP 10/05/2024 0 2023/141
2023 17 NOVEMBRE- 16 GENNAIO
2024 000247 TDO1n.21del  CF: 12651000015 IMPRESA EDILE VIDILI S.R.L. 02/05/2024 01/06/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-53 1.200,00  10/05/2024 -22
281 30/04/2024 10/05/2024 0 2024/121
2024 000243 TDO1 n. 2024/11 VISIVALAB 08/05/2024 07/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B1150B9141 13.509,65 10/05/2024 -28
282 del 30/04/2024  MUSEI REALI - REALIZZAZIONE VIDEO DIDATTICO PER 10/05/2024 0 2024/126
LA RESTITUZIONE 3D DELLE FASI RICOSTRUTTIVE DEL
TEATRO ROMANO E DELLA BASILICA PALEOCRISTIANA
2024 000256 TDO5n. del CF: PRMLSN46H14A850L PARMIGGIANI ALESSANDRO 08/05/2024 07/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44  B12B3CC57A 1.500,00  10/05/2024 -28
283 07/05/2024 MUSEI REALI - CESSIONE DEI DIRITTI PATRIMONIALI 10/05/2024 0 2024/133
D'AUTORE PER LA REDAZIONE DEL TESTO DEL
CATALOGO DELLA MOSTRA "LEONARDO. STORIA E
CONTEMPORANEITA’ DI UN CAPOLAVORO",
NELL'AMBITO DELLA SEZIONE". GIULIA
2024 000261 TDO06 n. FPA 1/24 CF: VLAMHL67E18I192F AVOLIO MICHELANGELO 09/05/2024 08/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-98  B0O78A8D5B7 1.664,00  15/05/2024 -24
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284 del 09/05/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 15/05/2024 0 2024/138 F16J1800024000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2024 000258 TDO1 n. 252paAB CF: 00409920584 Generali ltalia S.p.A 08/05/2024 07/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BOEE46DEA2 10.000,00  15/05/2024 -23
285 del 08/05/2024 POLIZZE n.440700816-440700817-440700818 15/05/2024 0 2024/124
2024 000249 TDO1 n. 27 del CF: 07647960017 RIBES DIGILAB S.R.L. 03/05/2024 02/06/2024 2023-21013-2.02.01.10.008-23011 Z7B3D5CBOF 5.327,00 15/05/2024 -18
286 30/04/2024 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  15/05/2024 0 2023/561
TER
2024 000264 TDO1n.44del  CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 10/05/2024 10/09/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-96 ~ 959399926F 393.574,43  15/05/2024 -118
287 10/05/2024 15/05/2024 0 2023/135 F16J2000145000
2024 000263 TDO1n. CF: 08938710012 IdeAzione srl 10/05/2024 09/06/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-11 320,00 15/05/2024 -25
288 2400116/E del 15/05/2024 0 2024/134
30/04/2024
2024 000265 TDO6 n. 6 del CF: CPNLDN73M50H037N IACOPINO LOREDANA 13/05/2024 13/06/2024 2023-21013-2.02.01.10.008-23001 4.440,80 15/05/2024 -29
289 13/05/2024 15/05/2024 0 2023/544
2024 000262 TDO1 n. 1/40 del CF: 11903640016 FONDAZIONE SANTAGATA PER 10/05/2024 09/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-51 Z773BA3B82 7.810,00 15/05/2024 -25
290 10/05/2024 L'ECONOMIA DELLA CULTURA ETS 15/05/2024 0 2023/260
Servizio di supporto al controllo di gestione e monitoraggio del
Bando "Next Generation You" e per il servizio di supporto
all’'organizzazione eventi collaterali de "La Rosa di Damasco a
Torino".
2024 000262 TDO1n. 1/40 del CF: 11903640016 FONDAZIONE SANTAGATA PER 10/05/2024 09/06/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-137 Z773BA3B82 2.690,00 15/05/2024 -25
290 10/05/2024 L'ECONOMIA DELLA CULTURA ETS 15/05/2024 0 2023/259
Servizio di supporto al controllo di gestione e monitoraggio del
Bando "Next Generation You" e per il servizio di supporto
all’'organizzazione eventi collaterali de "La Rosa di Damasco a
Torino".
2024 000267 TDO1 n.8 PAdel CF:01768330027 ROSSETTI PAVIMENTI SRL 13/05/2024 12/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BOEE7435C2 11.730,00 15/05/2024 -28
291 10/05/2024 Fattura Cliente 15/05/2024 0 2024/137
2024 000260 TDO1 n.23/2024 CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 09/05/2024 08/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C-120 3.000,00 15/05/2024 -24
292 del 09/05/2024  GILI 15/05/2024 0 2023/598
manutenzione straordinaria dei legni palafitticoli
2024 000268 TDO1 n. 2/001 del CF: LVRGRG61A05D205A OLIVERO GIORGIO 14/05/2024 13/06/2024 2023-21013-1.03.01.02.007-15 400,00 15/05/2024 -29
293 10/05/2024 Servizio di realizzazione di n.40 scatti fotografici dei beni e 15/05/2024 0 2023/604
allestimenti MRT.Bilancio 2023. Voce del P.d.C. 1.1.3.012
SMARTCIG Z733DES525E
2024 000269 TDO1 n. FPA 3/24 CF: CPRVLR79L18L219C Capra Valerio 14/05/2024 13/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BO77F1F71A 1.100,00 20/05/2024 -24
294 del 14/05/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 20/05/2024 0 2024/48

acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014
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2024 000270 TDO1n. CF: 05452040016 CO.ME.GA. S.R.L. 16/05/2024 16/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-85 BOB8D20D9A 1.100,00  20/05/2024 -27
295 68/2024/F del CIG BOB8D20D9A - CUP F13G19000000007 20/05/2024 0 2024/66 F13G1900000000
16/05/2024
2024 000218 TDO1 n. 12/00 del CF: 09143170018 STUDIOGONNET S.R.L. 24/04/2024 24/05/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-96  9500930F73 6.647,64  22/05/2024 -2
296 24/04/2024 22/05/2024 0 2022/685 F16J2000145000
2024 000273 TDO2 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 17/05/2024 17/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 2.179,03  23/05/2024 -25
297 FE0001202400015Fornitura di energia elettrica 23/05/2024 0 2024/4
del 15/05/2024
2024 000275 TDO1n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 17/05/2024 17/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 38.878,07 23/05/2024 -25
298 FE0001202400015ornitura di energia elettrica 23/05/2024 0 2024/4
del 15/05/2024
2024 000274 TDO2 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 17/05/2024 17/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 807,62  23/05/2024 -25
299 FE0001202400015Fornitura di energia elettrica 23/05/2024 0 2024/4
del 15/05/2024
2024 000277 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 18/05/2024 17/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 496,47  23/05/2024 -25
300 FE0001202400015~0rnitura di energia elettrica 23/05/2024 0 2024/4
del 15/05/2024
2024 000276 TDO1 n. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 17/05/2024 17/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 961685931A 877,24  23/05/2024 -25
301 FE0001202400015Fornitura di energia elettrica 23/05/2024 0 2024/4
del 15/05/2024
2024 000272 TDO1 n. FPA 2/24 CF: ZCCNRL95P61F335V Zaccagni Andrea luisa 17/05/2024 16/06/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-35 BOC2B77826 3.016,00 22/05/2024 -25
302 del 17/05/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 22/05/2024 0 2024/93
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2024 000280 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2024 01/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 2.867,25  23/05/2024 -39
303 412408805817 del FORNITURA SERVIZIO GAS 23/05/2024 0 2024/156
13/05/2024
2024 000281 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2024 01/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 9.316,33  23/05/2024 -39
304 412408805818 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/05/2024 0 2024/156
13/05/2024
2024 000279 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/05/2024 01/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-29 99,82  23/05/2024 -39
305 412408805819 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/05/2024 0 2024/156
13/05/2024
2024 000278 TDO1n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 11/05/2024 10/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-25 BOEC5C6319 931,46  23/05/2024 -18
306 38512400009344 Energia Elettrica MARZO APRILE 2024 PIAZZA CASTELLO  23/05/2024 0 2024/142

del 09/05/2024 SN 10123 Torino TO
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2024 000287 TDO1n.775del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 23/05/2024 22/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B113F29309 400,40  29/05/2024 -24
307 21/05/2024 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 29/05/2024 0 2024/150
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2024 000287 TDO1n.775del CF: 04234970152 SILVANA EDITORIALE S.P.A. 23/05/2024 22/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B113F29309 16.984,60 29/05/2024 -24
307 21/05/2024 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 29/05/2024 0 2024/127
dellart. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2024 000283 TDO1 n. CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 21/05/2024 20/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BOB96E3BD8 26.298,37  29/05/2024 -22
308 21/07/2024 del 29/05/2024 0 2024/115
20/05/2024
2024 000294 TDO1 n. FPA 7/24 CF: 08212090016 musicampus 28/05/2024 27/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B1D3AB6F4E 1.425,00 29/05/2024 -29
309 del 28/05/2024 29/05/2024 0 2024/164
2024 000292 TDO1 n. 00324 CF: 04910190018 SECAP Spa 27/05/2024 30/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BOF4D0D580 4.950,00 29/05/2024 -32
310 del 24/05/2024  + VA oltre IVA al 10% per lordi EUR 5.445,00CL: 25.07.00 - 29/05/2024 0 2024/98
Numero di protocollo: 1288Data protocollazione: 08/04/2024
2024 000293 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 27/05/2024 26/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 BOC96C551D 2.415,00 29/05/2024 -28
311 000001300 del  Oggetto: Mostra Guercino/Giovanni Francesco Barbieri detto il 29/05/2024 0 2024/67
27/05/2024 Guercino, Madonna del Rosario con i santi Domenico e
Caterina /ANDATA Att: Barbara Vinardi Contributo CONAI
assolto
2024 000288 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 23/05/2024 23/06/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 9544419FB5 45.058,24  29/05/2024 -25
312 32422757 del 29/05/2024 0 2024/74
23/05/2024
2024 000289 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 23/05/2024 23/06/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 9544419FB5 14.674,21 29/05/2024 -25
313 32422781 del 29/05/2024 0 2024/74
23/05/2024
2024 000286 TDO1 n. 46 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 22/05/2024 21/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-96  B16F00935D 1.765,53  29/05/2024 -23
314 22/05/2024 29/05/2024 0 2024/136 F16J2000145000
2024 000295 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 28/05/2024 27/06/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-24007 9544419FB5 285,64  29/05/2024 -29
315 2024006412 del 29/05/2024 0 2024/163
28/05/2024
2024 000291 TDO1n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 27/05/2024 26/06/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-24007 9544419FB5 12.204,52 29/05/2024 -28
316 2024006311 del 29/05/2024 0 2024/163
27/05/2024
2024 000245 TDO1 n. EP/43 LIGUIGLI FINE ARTS SERVICE SRL 30/04/2024 30/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-44 ZEA43D36527 3.314,50 29/05/2024 -1
317 del 29/04/2024 29/05/2024 0 2023/540
2024 000284 TDO1n.388/24  CF: 03863040014 PIATINO S.A.S. di Monticone Piatino Gioele 21/05/2024 20/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B192551F78 450,00 29/05/2024 -22
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318 del 21/05/2024 g C. 29/05/2024 0 2024/151
2024 000282 TDO1n.2/1/25  CF: 09964160015 SHOWBYTE S.R.L. 21/05/2024 20/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 B1A59E11BF 3.800,00 29/05/2024 -22
319 del 20/05/2024 29/05/2024 0 2024/149
2024 000290 TDO1 n. FPA CF: 04108030281 Arslogica Sistemi Srl 24/05/2024 23/06/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 B1A0326F3C 1.695,00 29/05/2024 -25
320 38/24 del 29/05/2024 0 2024/147
17/05/2024
2024 000271 TDO1 n. FPA 1/24 CF: FRRVEAG5H61L219T Eva Ferri 17/05/2024 16/06/2024 2023-21013-2.02.01.10.008-23001 Z5D3D888D5 3.000,00 31/05/2024 -16
321 del 16/05/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 31/05/2024 0 2023/564 F14H2200076000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2024 000242 TDO1n.68del  CF:07964790013 PASCHETTO S.a.s. di Paschetto Luciano 29/04/2024 29/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C-140 ZCBD87A5C 1.330,00 31/05/2024 2
322 27/04/2024 Silvia e C. 31/05/2024 0 2023/559
2024 000285 TDO1 n.295del CF: 02398480018 VIBEL GROUP s.1.l. 22/05/2024 21/06/2024 2023-21013-2.02.01.10.008-23001 A04528D864 62.629,42 31/05/2024 -21
323 21/05/2024 31/05/2024 0 2023/629 F14H2200076000
2024 000296 TDOS5 n. del CF: SLVPLA59M65F032V SALVI PAOLA 31/05/2024 30/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 12.000,00 31/05/2024 -30
324 28/05/2024 MRT CONTRATTO DI CESSIONE DEI DIRITTI DI 31/05/2024 0 2024/167
UTILIZZAZIONE ECONOMICA PER L' IDEAZIONE E LA
CURATELA DELLA MOSTRA "L'AUTORITRATTO DI
LEONARDO. STORIA E CONTEMPORANEITA" DI UN
CAPOLAVOROQO" E CATALOGO
2024 000297 TDO1 n. IGPDecaux S.p.A. 28/05/2024 27/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B127487F47 2.242,00  05/06/2024 -22
325 4400008144 del Vendita 05/06/2024 0 2024/116
28/05/2024
2024 000299 TDO1 n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 29/05/2024 28/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 B1CDO01A53F 10.358,60 05/06/2024 -23
326 53_24 del 05/06/2024 0 2024/175
29/05/2024
2024 000302 TDO1 n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 31/05/2024 30/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 B1999B8E62 4.200,00 05/06/2024 -25
327 5_24 del 05/06/2024 0 2024/153
31/05/2024
2024 000298 TDO1 n. V0-86018 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 29/05/2024 28/06/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-9 BO119F70F2 13.685,10 05/06/2024 -23
328 del 28/05/2024 BENEFIT 05/06/2024 0 2024/169
2024 000300 TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  30/05/2024 29/06/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-11  ZBC322C8CD 236,26  05/06/2024 -24
329 1010900403 del FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 05/06/2024 0 2024/16
30/05/2024
2024 000301 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  30/05/2024 29/06/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14  05/06/2024 -24
330 1010900402 del CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 05/06/2024 0 2024/14

30/05/2024
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2024 000304 TDO1 n.20/FEL  CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 31/05/2024 30/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44  B1876F5CAE 10.120,00  05/06/2024 -25
331 del 31/05/2024 05/06/2024 0 2024/173
2024 000307 TDO1n.369del CF: 07129970013 FOTOLITO F.B. S.r.| 03/06/2024 03/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-44 616,00 05/06/2024 -28
332 31/05/2024 05/06/2024 0 2024/160
2024 000266 TDO1n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 13/05/2024 12/06/2024 2024-32003-1.03.02.19.001-36 9544419FB5 1.084,11  05/06/2024 -7
333 2024005537 del 05/06/2024 0 2024/72
13/05/2024
2024 000266 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 13/05/2024 12/06/2024 2024-32003-1.03.02.09.009-53 9544419FB5 8.559,38  05/06/2024 -7
333 2024005537 del 05/06/2024 0 2024/73
13/05/2024
2024 000266 TDO1n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 13/05/2024 12/06/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-49 9544419FB5 45.453,33  05/06/2024 -7
333 2024005537 del 05/06/2024 0 2024/71
13/05/2024
2024 000305 TDO6 n. 11/2024 CF: MRCLCN89B23B180M Luciano Morciano 31/05/2024 30/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42  B1D3D4295C 1.200,00  05/06/2024 -25
334 del 31/05/2024 05/06/2024 0 2024/166
2024 000303 TDO1 n. 467/E del CF: 05192760014 DADA SERVIZI MUSICALI S.R.L. 31/05/2024 30/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 B1D3E49267 2.940,00 05/06/2024 -25
335 28/05/2024 05/06/2024 0 2024/165
2024 000306 TD24 n. 8590400 CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 03/06/2024 03/07/2024 2024-21013-1.03.01.02.999-11 B1B217C9F7 852,13  05/06/2024 -28
336 del 31/05/2024  (#) Applicazione della tariffa attuale 05/06/2024 0 2024/158
2024 000312 TDO1 n. CF: 01336610587 S.I.A.E. 05/06/2024 05/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 210,75  07/06/2024 -28
337 1624018128 del  Uff.FILIALE DI TORINO MUSEI REALI di TORINO PER.02- 07/06/2024 0 2024/181
04/06/2024 06-2024-02-06-2024 Concerto classica 130050120240
2024 000313 TDO1n. CF: 01336610587 S.I.A.E. 05/06/2024 05/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-42 12,32 07/06/2024 -28
338 1624018138 del  Uff.FILIALE DI TORINO MUSEI REALI di TORINO PER.25- 07/06/2024 0 2024/182
04/06/2024 05-2024-25-05-2024 Esecuz. musicali SM 130050120240
2024 000311 TDO1n.50del  CF: 03450140151 CLP S.R.L. Societa unipersonale 05/06/2024 05/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42 Z493DF88A4 6.166,67 07/06/2024 -28
339 05/06/2024 Servizio di ufficio stampa per I'anno 2024 - MRT 07/06/2024 0 2024/21
2024 000310 TDO1 n. 2 del CF: FMRMLL91M43L049S Dott.ssa Mariella Fumarola 05/06/2024 05/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-97  Z293BE862E 8.320,00 07/06/2024 -28
340 04/06/2024 07/06/2024 0 2023/311 F16J1800023000
2024 000308 TDO1 n. 3/PA del CF: TRNSNR52P14Z114N TURNER SIMON RICHARD 04/06/2024 04/07/2024 2022-21013-2.02.01.10.008-98 ZC336797D4 283,00 07/06/2024 -27
341 31/05/2024 07/06/2024 0 2022/236
2024 000309 TDO1n.79del  CF:09996980158 POLITALIA COMUNICAZIONI 04/06/2024 04/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-42  B1A4D3F4F6 4.000,00 07/06/2024 -27
342 04/06/2024 ISTITUZIONALI SRL 07/06/2024 0 2024/148
2024 000315 TDO1n.51del  CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 15/06/2024 15/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-97 9645853983 157.266,85 27/06/2024 -18
343 14/06/2024 27/06/2024 0 2023/293 F16J1800023000
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2024 000314 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/06/2024 10/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 368,74  27/06/2024 -13
344 PAE0017959 del 27/06/2024 0 2024/8
31/05/2024
2024 000317 TDO1n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 06/06/2024 06/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 30,75  27/06/2024 -9
345 M019008544 del 27/06/2024 0 2024/8
01/06/2024
2024 000316 TDO1n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/06/2024 10/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 120,00 27/06/2024 -13
346 PAE0017960 del 27/06/2024 0 2024/8
31/05/2024
2024 000318 TDO1n.10del  CF: MNNVTR62E06F981W MINNAI VALTER 06/06/2024 06/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-86  Z023DB3820 500,00 27/06/2024 -9
347 04/06/2024 27/06/2024 0 2023/576 F17E1800009000
TOTALE --> 2.030.200,89

Indice di tempestivita dei pagamenti: -42,33 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




